Решение

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район»

О реализации муниципальной целевой программы

«Туберкулез на 2012-2014 годы».

     Заслушав информацию о ходе реализации в Сарапульском районе муниципальной

целевой программы «Туберкулез на 2012-2014 годы»,

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» решает:

1. Информацию о реализации муниципальной целевой программы «Туберкулез на 2012-

2014 годы» принять к сведению.

2. Рекомендовать главному врачу МБУЗ «Сарапульская ЦРБ» Галановой Е.Г.выполнить

основные направления программы, направленные на стабилизацию

эпидемиологической ситуации по туберкулезу, предотвращение развития эпидемии

туберкулеза в Сарапульском районе.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Администрации

муниципального образования «Сарапульский район» А.И.Шарафутдинова.

Глава муниципального образования

«Сарапульский район»                                                                     И.В. Асабин

с. Сигаево

31 октября 2013 года.
№ 168/15